2

  UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            (((                                                           (((((((((((((

Số: 3397/UBND-NN                          Quy Nhơn, ngày 28   tháng  12  năm 2005

	V/v thanh toán khối lượng điều chỉnh, bổ sung dự án Kiên cố hoá kênh mương năm 2001.

                                           Kính gửi: - Sở Nông nghiệp và PTNT

                                                           - Sở Tài chính

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư
- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại văn bản số 3022/SNN-TL ngày 26/12/2005 về thanh toán khối lượng điều chỉnh, bổ sung dự án Kiên cố hoá kênh mương năm 2001, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chủ tịch UBND tỉnh đã phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế-dự toán các gói thầu thuộc dự án Kiên cố hoá kênh mương năm 2001 tại Quyết định số 8351/QĐ-CTUB ngày 02/10/2003; việc điều chỉnh, bổ sung nêu trên không vượt Tổng mức đầu tư đã phê duyệt. Để thực hiện thanh toán khối lượng hoàn thành của các gói thầu thuộc dự án Kiên cố hoá kênh mương năm 2001 đã được bố trí vốn năm 2005, UBND tỉnh đồng ý cho lập thủ tục thanh toán các gói thầu thuộc dự án Kiên cố hoá kênh mương năm 2001 theo các Quyết định của cấp có thẩm quyền đã phê duyệt.

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh thực hiện ./.

                                                                   KT.CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:

- Như trên

- Công ty KTCT thuỷ lợi

- Lưu VT, K10(7b).

                                                                                  Nguyễn Văn Thiện